

Benny Madsen Holding ApS

CVR-nr. 25 25 33 02

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.09.13

Benny Madsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

Benny Madsen Holding ApS
c/o Benny Madsen
Kastanietofte 1
2950 Vedbæk

Hjemsted: Rudersdal
CVR-nr.: 25 25 33 02
Stiftet: 15. marts 2000
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Benny Madsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 for Benny Madsen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 3. september 2013

Direktionen

Benny Madsen
Direktør

Til kapitalejeren i Benny Madsen Holding ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Benny Madsen Holding ApS for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 3. september 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Piilgaard Henschel

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med aktier, obligationer og anparter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på DKK 126.927 mod t.DKK 519 for tiden 01.07.11 - 30.06.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 36.588.747.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 482.723, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Selskabet forventes ophørsspaltet umiddelbart efter regnskabsaflæggelsen. Som følge heraf har selskabet ændret regnskabspraksis således, at aktiver indregnes i overensstemmelse med spaltningbalancen. Dette har medført, at selskabets beholdning af aktier i Valcon Business Development A/S nu indregnes til dagsværdi mod tidligere indre værdi. Ændringen er indregnet direkte på selskabets egenkapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2012/13 DKK	2011/12 t.DKK
Andre eksterne omkostninger	-177.490	-143
Bruttotab	-177.490	-143
Personaleomkostninger	0	-390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	541
Andre finansielle indtægter	1.091.366	1.403
Andre finansielle omkostninger	-772.258	-478
Finansielle poster i alt	319.108	1.466
Resultat før skat	141.618	933
1 Skat af årets resultat	-14.691	-414
Årets resultat	126.927	519

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.034.253	-2.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Overført resultat	-7.003.926	3.241
I alt	126.927	519

AKTIVER		30.06.13	30.06.12
Note		DKK	t.DKK
	Grunde og bygninger	210.680	0
2	Materielle anlægsaktiver i alt	210.680	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.007.076	972
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.007.076	972
	Anlægsaktiver i alt	8.217.756	972
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.893.000	2.967
	Tilgodehavende selskabsskat	42.378	41
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender i alt	2.935.378	3.009
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.091.001	23.137
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	23.091.001	23.137
	Likvide beholdninger	2.569.069	3.011
	Omsætningsaktiver i alt	28.595.448	29.157
	Aktiver i alt	36.813.204	30.129

PASSIVER		30.06.13	30.06.12
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	160.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.857.076	823
	Overført resultat	28.475.071	28.480
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	97
4	Egenkapital i alt	36.588.747	29.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.500	36
	Anden gæld	159.957	568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.457	604
	Gældsforpligtelser i alt	224.457	604
	Passiver i alt	36.813.204	30.129

5 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis for såvidt angår indregning af aktier i associeret selskab. Effekten af praksisændringen er indregnet direkte på egenkapitalen. Sammenligningstallene er ikke tilrettet.

Praksisændringen har ingen resultateffekt, men medfører en forøgelse af egenkapitalen med t.DKK 7.034.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2012/13 DKK	2011/12 t.DKK
1. Skatter		
Årets udskudte skat	0	414
Regulering af skat vedrørende tidligere år	14.691	0
I alt	14.691	414

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Tilgang i året	210.680
Kostpris pr. 30.06.13	210.680
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.13	210.680

30.06.13	30.06.12
DKK	t.DKK

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.12	150.000	150
Kostpris pr. 30.06.13	150.000	150
Opskrivninger pr. 30.06.12	822.823	3.641
Årets resultat	0	541
Udbytte	0	-3.360
Andre reguleringer	7.034.253	0
Opskrivninger pr. 30.06.13	7.857.076	822
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.13	8.007.076	972

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital
Valcon Business Development A/S (2011/12), Hørsholm	15,4%	24.128.000
Elimenering af koncerngoodwill	15,4%	-19.559.000

De anførte tal er fra selskabets årsrapport for 2011/12, da 2012/13 endnu ikke er aflagt.

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.11 - 30.06.12</i>				
Saldo pr. 01.07.11	125.000	3.641.350	25.238.549	96.600
Betalt udbytte	0	0	0	-96.600
Forslag til resultatdisponering	0	-2.818.527	3.241.195	96.600
Saldo pr. 30.06.12	125.000	822.823	28.479.744	96.600

Egenkapitalopgørelse 01.07.12 - 30.06.13

Saldo pr. 01.07.12	125.000	822.823	28.479.744	96.600
Kapitalforhøjelse	35.000	0	-35.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-96.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	7.034.253	0
Forslag til resultatdisponering	0	7.034.253	-7.003.926	96.600
Saldo pr. 30.06.13	160.000	7.857.076	28.475.071	96.600

Der har i årets løb været en kapitalforhøjelse på t.DKK 35 samt en regulering vedr. kapitalandele på t.DKK 7.034 i forbindelse med praksisændring.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Anparter	2	80.000

5. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Valcon Business Development A/S' gæld til pengeinstitut, begrænset til t.DKK 1.300.